totalmente por conta da empresa contratada; 

{ 
\ a) Razão Social da Empresa: 

b) CNPJ: 

e) Endereço: 

(Cidade/UF), _ _ de _ _______ de 2025. 

Assinatura do Responsável e Carimbo da Empresa 

e noventa e oito centavos) 

Item 21 com valor unitário de R$139,00 {cento 
e trinta e nove reais) e valor total de R$278,00 
(duzentos e setenta e oito reais) 
Item 27 com va lor unitário de R$81,00 (oitenta e um 
reais) e valor total de R$162,00 (cento e sessenta e 
dois reais); 
Fornecedor: JEREMIAS DA SILVA RODRIGUES, 
CNPJ 61.334.396/0001-06, 
Valor Total: R$440,00 (quatrocentos e quarenta 
reais) 
Item 16 com valor unitário de R$5,25 (cinco reais 
e vinte e cinco centavos) e valor total de R$126,00 
(cento e vinte e seis reais); 
Item 33 com valor unitário de R$125,00 (cento 
e vinte e cinco reais) e valor tota l de R$500,00 
(quinhentos reais); 
Fornecedor: SAO JOSE DISTRIBUICAO LTDA, CNPJ 
56.210.262/0001-35 
Valor Total: R$626,00 seiscentos e vinte e seis 
reais) 

.Ttem 14 com valor unitário de R$135,86 (cento e 
( 1ta e cinco reais e oitenta e seis centavos) e valor 
total de R$271,72 (duzentos e setenta e um reais e 
setenta e dois centavos); 
Item 19 com valor unitário de R$35,08 (trinta e 
cinco reais e oito centavos) e va lor total de R$70,16 
(setenta reais e dezesseis centavos); 
Item 24 com valor unitário de R$19,43 (dezenove 
reais e quarenta e três centavos) e va lor total de 
R$38,86 (trinta e oito reais e oitenta e seis centavos); 
Item 29 com valor unitário de R$166,88 (cento e 
sessenta e seis reais e oitenta e oito centavos) e 
valor total de R$834,40 (oitocentos e trinta e quatro 
reais e quarenta centavos), 
Item 31 com valor unitário de R$8,97 (oito reais e 
noventa e sete centavos) e valor total de R$107,64 
(cento e sete reais e sessenta e quatro centavos), 

..... I~e'!l.40 c9Q1 vªlo.r llriitªrio ... cl~ ~$4f3,4Q (vin.t.f!. e .. .o.i.to. 
reais e quarenta centavos) e valor total de R$142,00 
(cento e quarenta e dois reais), 
Item 42 com valor unitário de R$44,93 (quarenta e 
quatro reais e noventa e três centavos) e valor total 
de R$89,86 (noventa e nove reais e oitenta e seis 

( 1tavos), 
:.. .. em 49 com valor unitário de R$34,93 (trinta 
e quatro reais e noventa e três centavos) e valor 
total de R$628,74 (seiscentos e vinte e oito reais e 
setenta e quatro centavos); 
fornecedor: SOARES COMERCIO E LICITACOES 
LTDA, CNPJ 27.494.420/0001 ~28 
Valor Total : R$2.183,38 (dois mil e cento e oitenta 
e três reais e trinta e oito centavos) 

Item 26 com valor unitário de R$259,99 (duzentos 
e cinquenta e nove reais e noventa e nove centavos) 
e va lor total de R$519,98 (quinhentos e dezenove 
reais e noventa e oito centavos), 
Item 36 com valor unitário de R$199,99 (cento e 
noventa e nove reais e noventa e nove centavos) e 
valor total de R$1.199,90 (mil e cento e noventa e 
nove reais e noventa centavos) 
Item 57 com valor unitário de R$44,88 (quarenta e 
quatro reais e oitenta e oito centavos) e va lor total 
de R$134,64 (cento e trinta e quatro reais e sessenta 
e quatro centavos); 
Fornecedor: SOARES SERVICOS E COMERCIO 
LTDA, CNPJ 45.178.029/0001-04 
Valor Total: R$1.854,52 (um mil e oitocentos e 

c~~tosR° 
~ . 'lf?i 

Item 06 com valor unitário de R$75, 79 .........,,,..-'-" ...... e 
cinco rea is e setenta e nove centavos) e valor tota l de 
R$151,58 (cento e cinquenta e um reais e cinquenta 
e oito centavos); 
Item 08 com valor unitário e total de R$191,99 
(cento e noventa e um reais e noventa e nove 
centavos) 
Item 09 com valor unitário de R$4,58 (quatro reais 
e cinquenta e oito centvos) e valor total de R$18,32 
(dezoito reais e trinta e dois centavos) 
Item 38 com valor unitário de R$31,05 (trinta e um 
reais e cinco centavos) e valor total de R$186,30 
{ cento e oitenta e seis reais e trinta centavos), 
Item 41 com valor unitário de R$18,47 (dezoito reais